

# **Skyttemarkens Autolakering ApS**

**CVR. nr. 30986962**

**Purrevej 2**

**4760 Vordingborg**

## **Årsrapport for 2015/16**

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. oktober 2016

---

Dirigent Jørn Johansen

10029-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Skyttemarkens Autolakering ApS  
Purrevej 2  
4760 Vordingborg
- CVR. nr.: 30986962  
Stiftelsesdato: 30. oktober 2007  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
- Formål:** Selskabets formål er at drive autolakereri og dermed beslægtet virksomhed
- Bestyrelse:** Willi Becke, Formand  
Morten René Grahm  
Thomas René Grahm
- Direktion:** Morten René Grahm, Direktør  
Thomas René Grahm, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er drift af autolakereri og hermed beslægtet virksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 ikke været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.984.346	1.938.711
Personaleomkostninger	1	-1.885.660	-1.618.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-122.059	-95.064
<b>Driftsresultat</b>		<u>-23.373</u>	<u>225.041</u>
Finansielle indtægter		4.215	4.173
Finansielle udgifter		-17.258	-29.113
<b>Resultat før skat</b>		<u>-36.416</u>	<u>200.101</u>
Skat af årets resultat	3	-2.406	-54.350
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-38.822</u></u>	<u><u>145.751</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		<u>-38.822</u>	<u>145.751</u>
Disponeret i alt		<u><u>-38.822</u></u>	<u><u>145.751</u></u>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.099	183.158
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>196.099</b>	<b>183.158</b>
Depositum		66.000	66.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>66.000</b>	<b>66.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>262.099</b>	<b>249.158</b>
Råvarer og hjælpematerialer		169.003	140.911
<b>Varebeholdninger</b>		<b>169.003</b>	<b>140.911</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.466	461.196
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.034
Periodeafgrænsningsposter		34.854	32.424
Udsudte skatteaktiver		3.429	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>547.749</b>	<b>497.654</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>717.752</b>	<b>639.565</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>979.851</b>	<b>888.723</b>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		32.565	71.387
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	4	<b>157.565</b>	<b>196.387</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	4.512
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>4.512</b>
Gæld til banker		187.288	167.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.163	135.690
Selskabsskat		48.503	42.190
Anden gæld		440.332	342.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>822.286</b>	<b>687.824</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>822.286</b>	<b>687.824</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>979.851</b>	<b>888.723</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	
<b>1. Personaleomkostninger:</b>			
Lønninger	1.680.390	1.449.449	
Pensioner	104.023	81.263	
Andre omkostninger til social sikring	58.660	48.891	
Andre personaleomkostninger	42.587	39.003	
	<b>1.885.660</b>	<b>1.618.606</b>	
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>			
Driftsmateriel og inventar	99.535	72.540	
Leasede aktiver	22.524	22.524	
	<b>122.059</b>	<b>95.064</b>	
<b>3. Skat af årets resultat:</b>			
Udskudt skat	-7.941	12.160	
Skat, tidligere år	4.034	0	
Årets skat	6.313	42.190	
	<b>2.406</b>	<b>54.350</b>	
<b>4. Egenkapital:</b>			
	<b>1/7 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/6 2016</b>
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	71.387	-38.822	32.565
	<b>196.387</b>	<b>-38.822</b>	<b>157.565</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 250.000 i bil til sikkerhed for bankengagement.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.